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DO   WYKONAWCÓW 
 
dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty,  

o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu 
intermodalnego. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 t.j.) Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty, o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu intermodalnego, udziela 
następujących wyjaśnień na wnioski wykonawców z dnia 04.06.2019: 
 
Pytanie 1  
Dot. PW_zewn_tele - Prosimy o informację w jakich pozycjach przedmiarowych należy uwzględnić: 
- znak VMS z inf. „WOLNY/ZAJĘTY” montażowy na stupku - 1 szt. 
- czytnik kodów kreskowych - 1 szt. 
- sygnalizator drogowy dwukomorowy - 8 szt. 
Odpowiedź 1 
- znak VMS – znak nie jest objęty dokumentacją, a informacje o zajętości parkingu, które miałby 
wyświetlać, należy prezentować na tablicach zmiennej treści. 
- czytniki kodów kreskowych - czytniki są elementem obsługowym szlabanów przy punkcie ISPS1 
opisanych w poz. 1241 TER 
- sygnalizatory dwukomorowe - sygnalizatory jako elementy obsługowe szlabanów należy uwzględnić 
w pozycjach TER dotyczących odpowiednich szlabanów (poz. 1241-1244). 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy uwzględnić przygotowanie do ochrony 
katodowej. 
Odpowiedź 2 
Przedmiotowe prace stanowią zakres prac pomocniczych przy pracach kafarowych (pogrążanie ścianek 
szczelnych). Wycenę należy uwzględnić w tych pozycjach TER. 
 
Pytanie 3 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 19 z zestawu XI, prosimy o informację w której pozycji przedmiarowej 
należy uwzględnić zbrojenie podwodne pali 711/20? 
Odpowiedź 3  
Montaż zbrojenia należy uwzględnić w pozycjach TER dotyczących montażu panelowego urządzenia 
odbojowego ze wspornikiem w dnie, oddzielnie dla Stanowiska Promowego nr 5 odcinek 5A i 
Stanowiska Promowego nr 5 odcinek 5B. 
 
 
 
 



 

Pytanie 4 
W związku z odpowiedzią nr 44 z zestawu XI, prosimy o ponowne przeliczenie ilości betonu 
potrzebnego do zabetonowania pali skrzynkowych (146szt*8,8m*0,21m2=269,14m3 - betonowanie 
pali od poziomu - 9,5m npm do poziomu -0,7m npm). 
Odpowiedź 4 
Po ponownym przeliczeniu przedmiaru pozycji pozycja TER pozostaje bez zmian. 
 


